
Вибіркові блоки професійного спрямування – 

6 курс медицина 
Вибірковий блок 1** «Загальна практика - сімейна медицина» 

1с 
1.  Полянська Ірина Олегівна 18265 1с 

2.  Терещенко Алла Сергіївна 18318 1с 

3.  Басюл Олена Олегівна  18015 1с 

4.  Горбонос Яна Вячеславівна  18398 1с 

5.  Квашніна Анастасія Михайлівна  18126 1с 

6.  Криштофор Марина Олександрівна  18170 1с 

7.  Мірошниченко Денис Юрійович 18432 1с 

8.  Мурмилюк Дмитро Віталійович 18219 1с 

9.  Непомнющий Владислав Олександрович 18226 1с 

10.  Олексієнко Валентина Віталіївна  18437 1с 

11.  Попова Анастасія Дмитрівна  18270 1с 

12.  Собецька Дар’я Миколаївна  18301 1с 

13.  Улаєв Гліб Ігорович 18332 1с 

14.  Остапчук Анастасія Валентинівна 18243 1с 

15.  Третяк Ольга Олександрівна 18328 1с 

 

Вибірковий блок 2** «Внутрішня медицина» 

14в 
1.  Бондар Катерина Сергіївна 18032 14в 

2.  Весельська Анна Ігорівна  18048 14в 

3.  Марченко Діана Вікторівна 18201 14в 

4.  Нездвецька Дар'я Валеріївна  18225 14в 

5.  Сметаніна Юлія Олександрівна  18300 14в 

6.  Сухоцька Ольга Віталіївна  18455 14в 

7.  Топчієнко Мар'яна Володимирівна 18327 14в 

8.  Хамровська Софія Володимирівна 18344 14в 

9.  Чумак Єлизавета Сергіївна 18360 14в 

10.  Афанасьєва Тетяна Андріївна  18007 14в 

11.  Багнюк Віталій Васильович 18009 14в 

 

15в 
1.  Дацюк Оксана Анатоліївна 18086 15в 

2.  Коваль Катерина Ярославівна 18138 15в 

3.  Красуцька Анна Ярославівна 18169 15в 

4.  М'якота Андрій Сергійович  18221 15в 

5.  Панащук Ірина Анатоліївна 18250 15в 

6.  Фарисей Вікторія Валеріївна 18334 15в 

7.  Човган Юлія Олегівна 18357 15в 

8.  Долін Дмитро Сергійович 18101 15в 

9.  Дзяман Ярослава Тарасівна 18094 15в 

10.  Кузьменко Аліна Вікторівна 18177 15в 



11.  Куліш Євгеній Андрійович 18180 15в 

12.  Масюк Валерій Ігорович 18204 15в 

16в 
1.  Бабалик Богдан Олегович  18008 16в 

2.  Боримський Олег Романович  18392 16в 

3.  Іваненко Валерія Володимирівна  18116 16в 

4.  Кириченко Елла Романівна 18131 16в 

5.  Лотоцька Ірина Анатоліївна 18196 16в 

6.  Прилипко Аліна Віталіївна  18271 16в 

7.  Фещенко Дарина Ігорівна  18338 16в 

8.  Чорновіл Яна Анатоліївна 18358 16в 

9.  Шніп Вероніка Валеріївна 18374 16в 

10.  Супрун Олександр Сергійович 18310 16в 

 

17в 
1.  Коломієць Вікторія Русланівна 18417 17в 

2.  Кондратюк Анна Володимирівна  18319 17в 

3.  Кулік Руслана Петрівна 18179 17в 

4.  Новачук Вікторія Олегівна 18435 17в 

5.  Романенко Яна Олександрівна 18283 17в 

6.  Терещук Анастасія Володимирівна  18319 17в 

7.  Фесун Анна Леонідівна 18337 17в 

8.  Чуприна Анастасія Андріївна 18361 17в 

9.  Юрець Вікторія Вікторівна 18381 17в 

 

18в 
1.  Агафонова Людмила Миколаївна 18108 18в 

2.  Абраменко Марина Андріївна 18001 18в 

3.  Бакай Вікторія Віталіївна 18390 18в 

4.  Козак Андрій Ігорович 18143 18в 

5.  Кравчук Дар‘я Ігорівна 18375 18в 

6.  Левицька Діана Юріївна 18422 18в 

7.  Оніщенко Єлизавета Віталіївна 18239 18в 

8.  Остапенко Юлія Іванівна 18312 18в 

9.  Рудківський Роман Олегович 18285 18в 

10.  Руцька Марина Олександрівна 18288 18в 

11.  Ходоровська Валерія Валеріївна 18346 18в 

 

Вибірковий блок 3** «Хірургія» 

11х 
1.  Бойчук Володимир Володимирович 18028 11х 

2.  Гірняк Віталій Богданович  18063 11х 

3.  Гриштар Марина Олександрівна  18074 11х 

4.  Заєць Дарина Сергіївна  18110 11х 

5.  Коломієць Микола Васильович 18150 11х 



6.  Корнійчук Богдана Юріївна 18159 11х 

7.  Кравченко Аліна Сергіївна 18167 11х 

8.  Кречківська Наталія Олексіївна  18405 11х 

9.  Парамуда Каріна Олексіївна 18252 11х 

10.  Сілкіна Олена Володимирівна 18294 11х 

11.  Танцюра Анжеліка Миколаївна 18314 11х 

12.  Янчук Вікторія Іванівна 17694 1с 

13.  Бідюк Олександр Едуардович 18024 11х 

14.  Маслакай Андрій Ігорович 18203 11х 

15.  Теллінгер Вільгельм Романович 18317 11х 

12х 
1.  Коваль Юлія Олександрівна  18139 12х 

2.  Шпілка Андрій Володимирович 18376 12х 

3.  Біба Станіслав Йосипович  18022 12х 

4.  Махиня Назар Олегович 18428 12х 

5.  Пацюк В’ячеслав Сергійович  18256 12х 

6.  Чуркіна Анастасія Валеріївна 18362 12х 

7.  Біляченко Олена Вадимівна 18026 12х 

8.  Гіс Ярослав Валерійович  18064 12х 

9.  Левко Катерина Дмитрівна  18423 12х 

10.  Лунько Олена Дмитрівна 18198 12х 

11.  Мушко Володимир Сергійович  18220 12х 

12.  Повх Олександр Вячеславович  18262 12х 

 

13х 
1.  Волкотруб Марія Олегівна  18053 13х 

2.  Головань Тетяна Юріївна  17066 13х 

3.  Демкова Інна Василівна 18403 13х 

4.  Демкова Ірина Василівна 18088 13х 

5.  Денисов Михайло Ігорович 18090 13х 

6.  Дзьоник Ірина Анатоліївна  18093 13х 

7.  Кушнірук Софія Валеріївна 18185 13х 

8.  Лопушанський Олексій Михайлович 18194 13х 

9.  Мельник Діана Вікторівна  18207 13х 

10.  Половей Богдан Анатолійович 18264 13х 

11.  Прокопчук Дар'я Олександрівна 18274 13х 

12.  Токар Яна Володимирівна 18324 13х 

13.  Шевченко Анастасія Вікторівна 18365 13х 

 

14х 
1.  Каптур Станіслав Михайлович 18123 14х 

2.  Шевня Микола Богданович 18364 14х 

3.  Плюшко Руслан Ігорович 18440 14х 

4.  Адамлюк Олександра Юріївна 18003 14х 

5.  Акобян Арег Сержикович  18388 14х 

6.  Винничук Олеся Миколаївна  18049 14х 



7.  Гурницька Анастасія Олегівна  18017 14х 

8.  Денісова Вікторія Миколаївна  18091 14х 

9.  Скорук Катерина Максимівна 18298 14х 

10.  Романішина Дар’я Миколаївна 18444 14х 

11.  Шеметюк Тарас Іванович  18371 14х 

12.  Шмидиченко Наталія Олександрівна 18373 14х 

 

Вибірковий блок 4 **«Акушерство і гінекологія» 

2а 
1.  Лавриненко Анна Юріївна 17545 2а 

2.  Климчук Володимир Олександрович 18416 2а 

3.  Білецька Аліна Олександрівна 18025 2а 

4.  Бурківська Анастасія Юріївна  18036 2а 

5.  Дубова Юлія Володимирівна  18103 2а 

6.  Савченко Марія Володимирівна  18289 2а 

7.  Ганжа Тетяна Віталіївна 18060 2а 

8.  Журба Катерина Євгенівна 18406 2а 

 
 

  



ВК 6.1 Клінічна біохімія (вибрані питання) 
1.  Весельська Анна Ігорівна  18048 14в 

2.  Бабалик Богдан Олегович  18008 16в 

3.  Лопушанський Олексій Михайлович 18194 13х 

4.  Багнюк Віталій Васильович 18009 14в 

5.  Агафонова Людмила Миколаївна 18108 18в 

 

ВК 6.2 Клінічна фармакологія в кардіології 
6.  Янчук Вікторія Іванівна 17694 11х 

7.  Заєць Дарина Сергіївна  18110 11х 

8.  Кравченко Аліна Сергіївна 18167 11х 

9.  Козак Андрій Ігорович 18143 18в 

10.  Денісова Вікторія Миколаївна  18091 14х 

11.  Дзяман Ярослава Тарасівна 18094 15в 

12.  Кузьменко Аліна Вікторівна 18177 15в 

13.  Скорук Катерина Максимівна 18298 14х 

 

ВК 6.3 Фармакотерапія в офтальмології 
14.  Коломієць Микола Васильович 18150 11х 

15.  Сілкіна Олена Володимирівна 18294 11х 

16.  Весельська Анна Ігорівна  18048 14в 

17.  Хамровська Софія Володимирівна 18344 14в 

18.  Іваненко Валерія Володимирівна  18116 16в 

19.  Кириченко Елла Романівна 18131 16в 

20.  Кондратюк Анна Володимирівна  18319 17в 

21.  Кулік Руслана Петрівна 18179 17в 

22.  Новачук Вікторія Олегівна 18435 17в 

23.  Романенко Яна Олександрівна 18283 17в 

24.  Терещук Анастасія Володимирівна  18319 17в 

25.  Фесун Анна Леонідівна 18337 17в 

26.  Чуприна Анастасія Андріївна 18361 17в 

27.  Шпілка Андрій Володимирович 18376 12х 

28.  Юрець Вікторія Вікторівна 18381 17в 

29.  Полянська Ірина Олегівна 18265 1с 

30.  Терещенко Алла Сергіївна 18318 1с 

31.  Біба Станіслав Йосипович  18022 12х 

32.  Дацюк Оксана Анатоліївна 18086 15в 

33.  Коваль Катерина Ярославівна 18138 15в 

34.  Красуцька Анна Ярославівна 18169 15в 

35.  Махиня Назар Олегович 18428 12х 

36.  М'якота Андрій Сергійович  18221 15в 

37.  Панащук Ірина Анатоліївна 18250 15в 

38.  Пацюк В’ячеслав Сергійович  18256 12х 

39.  Фарисей Вікторія Валеріївна 18334 15в 

40.  Човган Юлія Олегівна 18357 15в 

41.  Басюл Олена Олегівна  18015 1с 



42.  Горбонос Яна Вячеславівна  18398 1с 

43.  Квашніна Анастасія Михайлівна  18126 1с 

44.  Криштофор Марина Олександрівна  18170 1с 

45.  Мірошниченко Денис Юрійович 18432 1с 

46.  Мурмилюк Дмитро Віталійович 18219 1с 

47.  Непомнющий Владислав 

Олександрович 

18226 1с 

48.  Олексієнко Валентина Віталіївна  18437 1с 

49.  Попова Анастасія Дмитрівна  18270 1с 

50.  Собецька Дар’я Миколаївна  18301 1с 

51.  Улаєв Гліб Ігорович 18332 1с 

52.  Демкова Інна Василівна 18403 13х 

53.  Демкова Ірина Василівна 18088 13х 

54.  Дзьоник Ірина Анатоліївна  18093 13х 

55.  Кушнірук Софія Валеріївна 18185 13х 

56.  Прокопчук Дар'я Олександрівна 18274 13х 

57.  Токар Яна Володимирівна 18324 13х 

58.  Шевченко Анастасія Вікторівна 18365 13х 

59.  Чуркіна Анастасія Валеріївна 18362 12х 

60.  Афанасьєва Тетяна Андріївна  18007 14в 

61.  Гіс Ярослав Валерійович  18064 12х 

62.  Лунько Олена Дмитрівна 18198 12х 

63.  Мушко Володимир Сергійович  18220 12х 

64.  Повх Олександр Вячеславович  18262 12х 

65.  Абраменко Марина Андріївна 18001 18в 

66.  Бакай Вікторія Віталіївна 18390 18в 

67.  Оніщенко Єлизавета Віталіївна 18239 18в 

68.  Остапенко Юлія Іванівна 18312 18в 

69.  Плюшко Руслан Ігорович 18440 14х 

70.  Романішина Дар’я Миколаївна 18444 14х 

 

ВК 6.4 Немедикаментозні методи лікування та реабілітації 
71.  Гриштар Марина Олександрівна  18074 11х 

72.  Кречківська Наталія Олексіївна  18405 11х 

73.  Парамуда Каріна Олексіївна 18252 11х 

74.  Танцюра Анжеліка Миколаївна 18314 11х 

75.  Бондар Катерина Сергіївна 18032 14в 

76.  Климчук Володимир Олександрович 18416 2а 

77.  Марченко Діана Вікторівна 18201 14в 

78.  Маслакай Андрій Ігорович 18203 11х 

79.  Нездвецька Дар'я Валеріївна  18225 11х 

80.  Сметаніна Юлія Олександрівна  18300 14в 

81.  Сухоцька Ольга Віталіївна  18455 14в 

82.  Теллінгер Вільгельм Романович 18317 11х 

83.  Топчієнко Мар'яна Володимирівна 18327 14в 

84.  Хамровська Софія Володимирівна 18344 14в 

85.  Чумак Єлизавета Сергіївна 18360 14в 



86.  Боримський Олег Романович  18392 16в 

87.  Іваненко Валерія Володимирівна  18116 16в 

88.  Каптур Станіслав Михайлович 18123 14х 

89.  Кириченко Елла Романівна 18131 16в 

90.  Лотоцька Ірина Анатоліївна 18196 16в 

91.  Прилипко Аліна Віталіївна  18271 16в 

92.  Чорновіл Яна Анатоліївна 18358 16в 

93.  Шевня Микола Богданович 18364 14х 

94.  Шніп Вероніка Валеріївна 18374 16в 

95.  Супрун Олександр Сергійович 18310 16в 

96.  Полянська Ірина Олегівна 18265 1с 

97.  Терещенко Алла Сергіївна 18318 1с 

98.  Білецька Аліна Олександрівна 18025 2а 

99.  Басюл Олена Олегівна  18015 1с 

100.  Горбонос Яна Вячеславівна  18398 1с 

101.  Квашніна Анастасія Михайлівна  18126 1с 

102.  Криштофор Марина Олександрівна  18170 1с 

103.  Мірошниченко Денис Юрійович 18432 1с 

104.  Мурмилюк Дмитро Віталійович 18219 1с 

105.  Непомнющий Владислав 

Олександрович 

18226 1с 

106.  Олексієнко Валентина Віталіївна  18437 1с 

107.  Попова Анастасія Дмитрівна  18270 1с 

108.  Улаєв Гліб Ігорович 18332 1с 

109.  Денисов Михайло Ігорович 18090 13х 

110.  Половей Богдан Анатолійович 18264 13х 

111.  Токар Яна Володимирівна 18324 13х 

112.  Багнюк Віталій Васильович 18009 14в 

113.  Біляченко Олена Вадимівна 18026 12х 

114.  Левко Катерина Дмитрівна  18423 12х 

115.  Остапчук Анастасія Валентинівна 18243 1с 

116.  Третяк Ольга Олександрівна 18328 1с 

117.  Ганжа Тетяна Віталіївна 18060 2а 

118.  Остапенко Юлія Іванівна 18312 18в 

119.  Плюшко Руслан Ігорович 18440 14х 

120.  Рудківський Роман Олегович 18285 18в 

121.  Адамлюк Олександра Юріївна 18003 14х 

122.  Долін Дмитро Сергійович 18101 15в 

123.  Денісова Вікторія Миколаївна  18091 14х 

124.  Кузьменко Аліна Вікторівна 18177 15в 

125.  Масюк Валерій Ігорович 18204 15в 

 

ВК 6.5 Сучасні стратегії оперативної хірургії.  
126.  Бойчук Володимир Володимирович 18028 11х 

127.  Лопушанський Олексій Михайлович 18194 13х 

128.  Агафонова Людмила Миколаївна 18108 18в 

129.  Ганжа Тетяна Віталіївна 18060 2а 



 

BK 6.6 Практичний курс судово-медичної гістології. 
130.  Куліш Євгеній Андрійович 18180 15в 

131.  Гірняк Віталій Богданович  18063 11х 

132.  Нездвецька Дар'я Валеріївна  18225 14в 

133.  Левицька Діана Юріївна 18422 18в 

134.  Кравчук Дар‘я Ігорівна 18375 18в 

135.  Ходоровська Валерія Валеріївна 18346 18в 

136.  Дубова Юлія Володимирівна  18103 2а 

137.  Олексієнко Валентина Віталіївна  18437 1с 

138.  Терещенко Алла Сергіївна 18318 1с 

139.  Криштофор Марина Олександрівна  18170 1с 

140.  Собецька Дар’я Миколаївна  18301 1с 

141.  Квашніна Анастасія Михайлівна  18126 1с 

142.  Мурмилюк Дмитро Віталійович 18219 1с 

143.  Біляченко Олена Вадимівна 18026 12х 

144.  Улаєв Гліб Ігорович 18332 1с 

145.  Кушнірук Софія Валеріївна 18185 13х 

146.  Мірошниченко Денис Юрійович 18432 1с 

147.  Іваненко Валерія Володимирівна  18116 16в 

148.  Каптур Станіслав Михайлович 18123 14х 

149.  Шевня Микола Богданович 18364 14х 

150.  Попова Анастасія Дмитрівна  18270 1с 

151.  Боримський Олег Романович  18392 16в 

152.  Денисов Михайло Ігорович 18090 13х 

153.  Весельська Анна Ігорівна  18048 14в 

154.  Чуркіна Анастасія Валеріївна 18362 12х 

155.  Савченко Марія Володимирівна  18289 2а 

156.  Фесун Анна Леонідівна 18337 17в 

157.  Коломієць Вікторія Русланівна 18417 17в 

158.  Чорновіл Яна Анатоліївна 18358 16в 

159.  Шніп Вероніка Валеріївна 18374 16в 

160.  Лотоцька Ірина Анатоліївна 18196 16в 

161.  Полянська Ірина Олегівна 18265 1с 

162.  Гіс Ярослав Валерійович  18064 12х 

163.  Левко Катерина Дмитрівна  18423 12х 

164.  Кириченко Елла Романівна 18131 16в 

165.  Фещенко Дарина Ігорівна  18338 16в 

166.  Хамровська Софія Володимирівна 18344 14в 

167.  Романенко Яна Олександрівна 18283 17в 

168.  Климчук Володимир Олександрович 18416 2а 

169.  Прилипко Аліна Віталіївна  18271 16в 

170.  Лунько Олена Дмитрівна 18198 12х 

171.  Лавриненко Анна Юріївна 17545 2а 

172.  Остапчук Анастасія Валентинівна 18243 1с 

173.  Бабалик Богдан Олегович  18008 16в 

174.  Горбонос Яна Вячеславівна  18398 1с 



175.  Третяк Ольга Олександрівна 18328 1с 

176.  Непомнющий Владислав Олександрович 18226 1с 

177.  Багнюк Віталій Васильович 18009 14в 

178.  Мельник Діана Вікторівна  18207 13х 

179.  Басюл Олена Олегівна  18015 1с 

180.  Чуприна Анастасія Андріївна 18361 17в 

181.  Половей Богдан Анатолійович 18264 13х 

182.  Юрець Вікторія Вікторівна 18381 17в 

183.  Руцька Марина Олександрівна 18288 18в 

ВК 6.7 Сучасні підходи мініінвазивного лікування в плановій 

та ургентній хірургії дитячого віку 
184.  Бойчук Володимир Володимирович 18028 11х 

185.  Гриштар Марина Олександрівна  18074 11х 

186.  Заєць Дарина Сергіївна  18110 11х 

187.  Коломієць Микола Васильович 18150 11х 

188.  Корнійчук Богдана Юріївна 18159 11х 

189.  Кречківська Наталія Олексіївна  18405 11х 

190.  Парамуда Каріна Олексіївна 18252 11х 

191.  Танцюра Анжеліка Миколаївна 18314 11х 

192.  Бідюк Олександр Едуардович 18024 11х 

193.  Маслакай Андрій Ігорович 18203 11х 

194.  Нездвецька Дар'я Валеріївна  18225 14в 

195.  Теллінгер Вільгельм Романович 18317 11х 

196.  Кулік Руслана Петрівна 18179 17в 

197.  Новачук Вікторія Олегівна 18435 17в 

198.  Романенко Яна Олександрівна 18283 17в 

199.  Супрун Олександр Сергійович 18310 16в 

200.  Терещук Анастасія Володимирівна  18319 17в 

201.  Фесун Анна Леонідівна 18337 17в 

202.  Чуприна Анастасія Андріївна 18361 17в 

203.  Шпілка Андрій Володимирович 18376 12х 

204.  Юрець Вікторія Вікторівна 18381 17в 

205.  Біба Станіслав Йосипович  18022 12х 

206.  Бурківська Анастасія Юріївна  18036 2а 

207.  Дацюк Оксана Анатоліївна 18086 15в 

208.  Коваль Катерина Ярославівна 18138 15в 

209.  Красуцька Анна Ярославівна 18169 15в 

210.  Махиня Назар Олегович 18428 12х 

211.  М'якота Андрій Сергійович  18221 15в 

212.  Панащук Ірина Анатоліївна 18250 15в 

213.  Пацюк В’ячеслав Сергійович  18256 12х 

214.  Фарисей Вікторія Валеріївна 18334 15в 

215.  Човган Юлія Олегівна 18357 15в 

216.  Кравчук Дар‘я Ігорівна 18375 18в 

217.  Левицька Діана Юріївна 18422 18в 

218.  Руцька Марина Олександрівна 18288 18в 

219.  Ходоровська Валерія Валеріївна 18346 18в 



220.  Акобян Арег Сержикович  18388 14х 

221.  Винничук Олеся Миколаївна  18049 14х 

222.  Гурницька Анастасія Олегівна  18017 14х 

223.  Журба Катерина Євгенівна 18406 2а 

224.  Шеметюк Тарас Іванович  18371 14х 

225.  Шмидиченко Наталія Олександрівна 18373 14х 

 

ВК 6.8 Основи флебології  
226.  Янчук Вікторія Іванівна 17694 11х 

227.  Бідюк Олександр Едуардович 18024 11х 

228.  Коваль Юлія Олександрівна  18139 12х 

229.  Коломієць Вікторія Русланівна 18417 17в 

230.  Кондратюк Анна Володимирівна  18319 17в 

231.  Волкотруб Марія Олегівна  18053 13х 

232.  Демкова Інна Василівна 18403 13х 

233.  Демкова Ірина Василівна 18088 13х 

234.  Дзьоник Ірина Анатоліївна  18093 13х 

235.  Кушнірук Софія Валеріївна 18185 13х 

236.  Лопушанський Олексій Михайлович 18194 13х 

237.  Мельник Діана Вікторівна  18207 13х 

238.  Прокопчук Дар'я Олександрівна 18274 13х 

239.  Токар Яна Володимирівна 18324 13х 

240.  Шевченко Анастасія Вікторівна 18365 13х 

241.  Дубова Юлія Володимирівна  18103 2а 

242.  Мушко Володимир Сергійович  18220 12х 

243.  Савченко Марія Володимирівна  18289 2а 

244.  Рудківський Роман Олегович 18285 18в 

245.  Акобян Арег Сержикович  18388 14х 

246.  Журба Катерина Євгенівна 18406 2а 

247.  Скорук Катерина Максимівна 18298 14х 

248.  Романішина Дар’я Миколаївна 18444 14х 

249.  Шмидиченко Наталія Олександрівна 18373 14х 

 

ВК 6.9 Основи кардіохірургії 
250.  Корнійчук Богдана Юріївна 18159 11х 

251.  Бідюк Олександр Едуардович 18024 11х 

252.  Маслакай Андрій Ігорович 18203 11х 

253.  Теллінгер Вільгельм Романович 18317 11х 

254.  Коваль Юлія Олександрівна  18139 12х 

255.  Денисов Михайло Ігорович 18090 13х 

256.  Абраменко Марина Андріївна 18001 18в 

257.  Бакай Вікторія Віталіївна 18390 18в 

258.  Рудківський Роман Олегович 18285 18в 

259.  Акобян Арег Сержикович  18388 14х 

260.  Шеметюк Тарас Іванович  18371 14х 

261.  Шмидиченко Наталія Олександрівна 18373 14х 

262.  Скорук Катерина Максимівна 18298 14х 



 

ВК 6.10 Гінекологія дітей та підлітків 
263.  Білецька Аліна Олександрівна 18025 2а 

264.  Бурківська Анастасія Юріївна  18036 2а 

265.  Дацюк Оксана Анатоліївна 18086 15в 

266.  Коваль Катерина Ярославівна 18138 15в 

267.  Красуцька Анна Ярославівна 18169 15в 

268.  М'якота Андрій Сергійович  18221 15в 

269.  Панащук Ірина Анатоліївна 18250 15в 

270.  Фарисей Вікторія Валеріївна 18334 15в 

271.  Човган Юлія Олегівна 18357 15в 

272.  Собецька Дар’я Миколаївна  18301 1с 

273.  Адамлюк Олександра Юріївна 18003 14х 

274.  Винничук Олеся Миколаївна  18049 14х 

275.  Дзяман Ярослава Тарасівна 18094 15в 

 

ВК 6.11 Основи дитячої онкогематології  
276.  Гриштар Марина Олександрівна  18074 11х 

277.  Заєць Дарина Сергіївна  18110 11х 

278.  Коломієць Микола Васильович 18150 11х 

279.  Корнійчук Богдана Юріївна 18159 11х 

280.  Кравченко Аліна Сергіївна 18167 11х 

281.  Кречківська Наталія Олексіївна  18405 11х 

282.  Парамуда Каріна Олексіївна 18252 11х 

283.  Танцюра Анжеліка Миколаївна 18314 11х 

284.  Фещенко Дарина Ігорівна  18338 16в 

285.  Кондратюк Анна Володимирівна  18319 17в 

286.  Кулік Руслана Петрівна 18179 17в 

287.  Новачук Вікторія Олегівна 18435 17в 

288.  Терещук Анастасія Володимирівна  18319 17в 

289.  Шпілка Андрій Володимирович 18376 12х 

290.  Біба Станіслав Йосипович  18022 12х 

291.  Бурківська Анастасія Юріївна  18036 2а 

292.  Махиня Назар Олегович 18428 12х 

293.  Пацюк В’ячеслав Сергійович  18256 12х 

294.  Афанасьєва Тетяна Андріївна  18007 14в 

295.  Гурницька Анастасія Олегівна  18017 14х 

296.  Куліш Євгеній Андрійович 18180 15в 

 

ВК 6.12 Правові засади створення та провадження власного 

медичного бізнесу 
297.  Гірняк Віталій Богданович  18063 11х 

298.  Сілкіна Олена Володимирівна 18294 11х 

299.  Лавриненко Анна Юріївна 17545 2а 

300.  Бондар Катерина Сергіївна 18032 14в 

301.  Климчук Володимир Олександрович 18416 2а 



302.  Марченко Діана Вікторівна 18201 14в 

303.  Сметаніна Юлія Олександрівна  18300 14в 

304.  Сухоцька Ольга Віталіївна  18455 14в 

305.  Топчієнко Мар'яна Володимирівна 18327 14в 

306.  Чумак Єлизавета Сергіївна 18360 14в 

307.  Боримський Олег Романович  18392 16в 

308.  Каптур Станіслав Михайлович 18123 14х 

309.  Лотоцька Ірина Анатоліївна 18196 16в 

310.  Прилипко Аліна Віталіївна  18271 16в 

311.  Фещенко Дарина Ігорівна  18338 16в 

312.  Чорновіл Яна Анатоліївна 18358 16в 

313.  Шевня Микола Богданович 18364 14х 

314.  Шніп Вероніка Валеріївна 18374 16в 

315.  Коваль Юлія Олександрівна  18139 12х 

316.  Супрун Олександр Сергійович 18310 16в 

317.  Білецька Аліна Олександрівна 18025 2а 

318.  Головань Тетяна Юріївна  17066 13х 

319.  Демкова Ірина Василівна 18088 13х 

320.  Повх Олександр Вячеславович  18262 12х 

321.  Агафонова Людмила Миколаївна 18108 18в 

322.  Ганжа Тетяна Віталіївна 18060 2а 

323.  Козак Андрій Ігорович 18143 18в 

324.  Кравчук Дар‘я Ігорівна 18375 18в 

325.  Левицька Діана Юріївна 18422 18в 

326.  Оніщенко Єлизавета Віталіївна 18239 18в 

327.  Остапенко Юлія Іванівна 18312 18в 

328.  Плюшко Руслан Ігорович 18440 14х 

329.  Руцька Марина Олександрівна 18288 18в 

330.  Ходоровська Валерія Валеріївна 18346 18в 

331.  Адамлюк Олександра Юріївна 18003 14х 

332.  Долін Дмитро Сергійович 18101 15в 

333.  Винничук Олеся Миколаївна  18049 14х 

334.  Гурницька Анастасія Олегівна  18017 14х 

335.  Денісова Вікторія Миколаївна  18091 14х 

336.  Журба Катерина Євгенівна 18406 2а 

337.  Куліш Євгеній Андрійович 18180 15в 

338.  Романішина Дар’я Миколаївна 18444 14х 

339.  Шеметюк Тарас Іванович  18371 14х 

 

ВК 6.13 Клінічні дослідження 
340.  Гірняк Віталій Богданович  18063 11х 

341.  Сілкіна Олена Володимирівна 18294 11х 

342.  Волкотруб Марія Олегівна  18053 13х 

343.  Головань Тетяна Юріївна  17066 13х 

344.  Демкова Інна Василівна 18403 13х 

345.  Дзьоник Ірина Анатоліївна  18093 13х 

346.  Мельник Діана Вікторівна  18207 13х 



347.  Половей Богдан Анатолійович 18264 13х 

348.  Прокопчук Дар'я Олександрівна 18274 13х 

349.  Шевченко Анастасія Вікторівна 18365 13х 

350.  Чуркіна Анастасія Валеріївна 18362 12х 

351.  Афанасьєва Тетяна Андріївна  18007 14в 

352.  Біляченко Олена Вадимівна 18026 12х 

353.  Гіс Ярослав Валерійович  18064 12х 

354.  Дубова Юлія Володимирівна  18103 2а 

355.  Левко Катерина Дмитрівна  18423 12х 

356.  Лунько Олена Дмитрівна 18198 12х 

357.  Мушко Володимир Сергійович  18220 12х 

358.  Остапчук Анастасія Валентинівна 18243 1с 

359.  Повх Олександр Вячеславович  18262 12х 

360.  Савченко Марія Володимирівна  18289 2а 

361.  Третяк Ольга Олександрівна 18328 1с 

362.  Козак Андрій Ігорович 18143 18в 

363.  Оніщенко Єлизавета Віталіївна 18239 18в 

364.  Долін Дмитро Сергійович 18101 15в 

365.  Кузьменко Аліна Вікторівна 18177 15в 

366.  Масюк Валерій Ігорович 18204 15в 

 

  

АЛЬТЕРНАТИВНА ПРОПОЗИЦІЯ – замість 1 дисципліни із 

блоків 6.1, 6.2, 6.3 можна обрати 1 дисципліну (2,0 

кредити) із спорідненої ОПП «Педіатрія» (6 курс) 
ВК (П-1) Імунопрофілактика інфекційних хвороб у дітей 

1.  Дзяман Ярослава Тарасівна 18094 15в 

2.  Янчук Вікторія Іванівна 17694 11х 

 

ВК (П-2) Дитяча ендокринологія 
12.  Бойчук Володимир Володимирович 18028 11х 

13.  Бондар Катерина Сергіївна 18032 14в 

14.  Лавриненко Анна Юріївна 17545 2а 

15.  Марченко Діана Вікторівна 18201 14в 

16.  Сухоцька Ольга Віталіївна  18455 14в 

17.  Чумак Єлизавета Сергіївна 18360 14в 

18.  Коломієць Вікторія Русланівна 18417 17в 

19.  Волкотруб Марія Олегівна  18053 13х 

20.  Головань Тетяна Юріївна  17066 13х 

21.  Абраменко Марина Андріївна 18001 18в 

22.  Бакай Вікторія Віталіївна 18390 18в 

23.  Масюк Валерій Ігорович 18204 15в 

24.  Сметаніна Юлія Олександрівна  18300 14в 

25.  Топчієнко Мар'яна Володимирівна 18327 14в 



  
 


